UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Scholia In Primarias Preces Imperatoris

Chokier, Jean de

Coloniae Agrippinae, 1674

Index Rerum.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62387](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62387)

INDEX RERUM.

- A;
- A** Potentiori semper sit denominatio. p.ig. 44. **B**eneficium confessum extra Franciam cadit sub Concordato Francie, si collator sit Abbas unius monasterii in Francia. **B.**
- Ab antiqua practica recedendum non est. **Aucto**r deduxit stemma gentilium PAV-
LI V. ex ill-ma familia Burghesioru, & 79
- Absenti demum queritur beneficium si accep-
teret. 63 **B**eneficium jurispatronatus laici non admittit sub Precibus. 33
- Acceptans beneficium si non posset illud af-
sequi quod acceptavit, variare potest. 69 **B**eneficia manuali non cadunt sub Preci-
bus. 34
- Acceptatio si fuerit inutilis culpa accepta-
tis, non propterea locus est variationi. 58 **B**eneficia servitoria, quibus nimimum est annexum onus canendi in chore vel quid simile, non cadunt sub Precibus. 34
- Acceptatio expectativa quid sit? 71. & 73 **B**eneficia vacanta ex causa permutationis, vel resignationis simpliciter non sunt Precibus obnoxia. 34
- Acceptatio potest fieri a quoque etiam Laico potestatem habente. 73 **Q**uod limitatur ibi. 36
- Acceptatio tendit ad executionem gratiae. 73 **B**eneficia creata post Preces Cesares Pre-
cibus non afficiuntur. 35
- Actus ubi non habet effectum secundum in-
tentio[n]em disponentis, non restringitur ad unum actum, sed de ulteriori actu semper intelligitur, donec res sortiatur effectum. 24 **B**eneficia tempore Precum suppressa non cadunt sub Precibus. 36
- Actus an sit odiosus vel favorabilis, inspec-
tendum est an agens motus fuerit ob fa-
vorem vel odium. 31 **B**eneficia spectantia ad collationem duorum, si uni tantum Preces instituitur sint, an Precibus subiaceant? 36
- Actionem ineptam proponens si ab ea re-
pellatur, potest aliam proponere. 82 **B**eneficia monocularia an capiant Preces 36
- Ad validitatem cuiuslibet actus, duo requiri-
runtur voluntas, & potestas. 24 **B**eneficium ut dicatur curatum, quer-
eruntur. 37
- Administrations Ecclesiasticae Precibus afficiuntur. 40 **B**eneficia secularia, & Regularia sub Pre-
cibus cadunt. 37
- Fallit se cesserent de Iurepatronatus Laici ibid.
- Advocatus Ecclesie dicitur Cæsar. 19 **B**eneficij appellatione in materia odiosa, & restringibili non veniunt dignita-
tes. 39
- Affectio non cadit in beneficis ad qua Pre-
ciste sunt nominati, unde istis accepta-
re negligentibus, Ordinarius conferre potest. 95 **B**eneficia jurispatronatus, que subiaceant Prebus? 42
- Alias dictio, quid importet? 73 **B**eneficia jurispatronatus mixti, an sub Precibus
- Affectione beneficij incompatibilis vacat

INDEX RERUM.

- | | | |
|--|----|---|
| Precibus comprehendantur. | 43 | Cesaris Preces an capiant beneficia vacantia ob crimen |
| Beneficia vacantia ipso iure Precijs sunt affecta. | 66 | Clausula, cum quibusvis etiam derogatoriarum derogatorijs clausulis, quem effectum habeat. |
| Beneficiis si quis semel elegerit, consumpta erit electio. | 68 | Clausula, ex certa scientia, quid differat à clausula motus proprij. |
| Beneficia quaecunque reservata alias quam per extravagantem ad Regimen Precibus sunt subiecta, ut & Regalisticis 73, & | 74 | Clausula rebus sic stantibus, semper intelligitur in contractibus etiam iuratis. |
| Beneficium quod modis vacare dicatur. | 74 | Clausula, non facientes plenam & expressam de verbo ad verbum. |
| Beneficia vacantia ex causa resignationis cadunt sub Precibus. | 74 | Clausula, Meticio specialis &c. tollit subscriptionem, & defectum intentionis. |
| Beneficia disiformia que sint. | 74 | Clausula generalis Non obstante non derogat Regali Cancellariae, nec privilegiis iuri communii inscritis. |
| Beneficia devoluta ad S. Sedem non afficiuntur Precibus. | 77 | Clausula generalis ad extra ordinaria non referatur. |
| Beneficia litigiosa non cadunt sub Precibus. | 77 | Clausula Non obstante statutis, quid operetur. |
| Beneficia in dioecesi Leodiensi non excedentia duas argenti marchas libere possunt ordinari conferre, non obstantibus quibusque gratiis expectatiis. | 78 | Clausula generalis Non obstante non censetur derogatum alioqui statuto singularium nisi de illo fiat expressa mentio. |
| Beneficium Ecclesiasticum sine Canonica institutione obtinere nun potest. | 79 | |
| Beneficia monocularia non comprehenduntur sub Precibus. | 46 | Clausula generalis non tollit statuta iurata. |
| C. | | Clausula Non obstante nullus uti potest prater Papam, aut Principem non cognoscens superiorum. |
| Cameracenses subiecti sunt Precibus licet translati sint in alterius dominium. | 2 | Clausula Decreti irritantis ligat manus Papae. |
| Capitulum non potest, aut debet cognoscere de viribus tituli recipiendi. | 79 | Clausula contrarijs quibuscumque. |
| Capitulum sede vacante conscribit beneficia ipsi, quibus Episcopus deberet. | 53 | Clausula generalis non tollit dispositiones per Principem confirmatas. |
| Cucus an capax Precium? | 45 | Clausula duxerit acceptandam, quid operetur? |
| Cesar an possit Precista matrimonium a sponsalia de presenti contrahenti alium subrogare. | 30 | Clausula Non obstantibus quia tollit inhabilitates, quae exurgunt à statuto Eccle- |
| Cesares quid differant ab Imperatore & Augusto? | 11 | |